[image: image1.png]

	ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FIDÉLIS    “CIDADE POEMA”

GABINETE DO PREFEITO

[image: image1.png]
PORTARIA N° 070, DE 09 DE JANEIRO DE 2025.

José Willian Ribeiro de Oliveira, Prefeito Municipal de São Fidélis, no pleno exercício do seu mandato e no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E:

Designar, retroativo ao dia 02 de janeiro de 2025, a Sra. Elisângela Mouta de Abreu, CPF 057.069.957-61, para exercer o Cargo Comissionado de  Superintendente de Articulação de Programas e Legislação Educacional - SEMED, Ref. DAS II, Anexo I, da Lei Municipal n.º 1.338, de 17 de dezembro de 2012.
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Gabinete do Prefeito, 09 de janeiro de 2025.

José William Ribeiro de Oliveira

Prefeito Municipal

PUBLICAÇÃO

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.703 - Página(s):  1

Data: 09/01/2025

PRAÇA SÃO FIDÉLIS, 151  -  Centro  -  Tel.(22)2758-1082  -  Fax.(22)2758-1671  - CEP 28.400-000  -  São Fidélis-R.J.